
          EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAMLING 3.OKTOBER 2008.

Sted: Den norske skolen i Málaga.
        
            Tid:  Kl. 15.00

SAKSLISTE.

1. Det foreligger én ordinær sak til den ekstraordinære generalforsamlingen, nemlig 
refinansiering.

2. Det foreligger en orienteringssak om norsk navnebytte på skolen.

SAK 1.   REFINANSIERING. 

Det vises til generalforsamlingssak av 23.april 2008 om finansiering hvor det ble varslet at 
styret ville komme tilbake og foreslå refinansiering av skolen.

Styret ved Den norske skolen har i sak 55/08 den 26. mai d.å. godkjent videre arbeid med 
refinansiering av lånet. I møte den 15.september d.å. har styret vedtatt at saken legges 
fram for generalforsamlingen i ACN. På grunn av tidsaspektet vedtok styret i samme møte 
å kalle inn til ekstraordinær generalforsamling. (Sak 67/08).

Ved bygging av skolen er det påløpt 300 000 € mer i kostnader enn det var 
budsjettert med. Overskridelsen er dekket av skolens egne likvidier, samt av inntjening 
over drift i 2006 og 2007. Dette har medført at skolen har vært under konstant 
likviditetspress som igjen har gjort skolens økonomi lite fleksibel med hensyn til 
investering i skoledrift.
Styret har hatt som mål og har lykkes med å utvikle ACNs økonomisystem til å bli struk-
turert og forutsigbart.
Mai 2008 ble det godkjent et opptak av øyeblikkelig trekkrettighet på 100 000 €.
Dette har gjort at skolen har kunnet foreta en trygg budsjettering og få fleksibilitet mht 
investeringer i drift. 

Neste fase er å gjøre ACNs økonomi robust over tid. Det ble derfor bestemt at skolen skal 
ha en egen likviditetsbeholdning tilsvarende tre måneders drift. Dette utgjør 200 000 €
Beløpet realiseres ved å oppta et langsiktig lån.

Sakspapirer og bakgrunn er blitt forelagt revisor, økonomikonsulent og styret i ACN.

VEDTAK:

Ekstraordinær generalforsamling i ACN godkjenner at det tas opp et lån på 200 000 €. 
Styret i ACN gis fullmakt til å endre låneoppsettet slik at den langsiktige driften robust-
gjøres. Ved ordinær generalforsamling våren 2009, kommer styret tilbake med informa-
sjon, regnskap og revisjonsrapport knyttet til skolens økonomi.



SAK 2. ORIENTERINGSSAK – NORSK NAVNEBYTTE.

Bakgrunn: Skolens administrasjon har i styremøte 15. september d.å. (Sak 71/08) fått 
styrets godkjennelse til å endre det norske navnet på skolen til:

Den norske skolen i Málaga.

Ønsket er at ved innflytting i nytt skolebygg ville man å fremstå som ny i markedsførings-
øyemed.  Begrepet Costa del Sol har slik administrasjonen vurderer det, etter hvert fått et 
slitt preg, gjerne assosiert med tradisjonell charterturisme noe som ikke lenger er tilfelle 
for nordmenn sitt vedkommende.
Mange nordmenn har i større grad fått betegnelsen Málaga inn gjennom blant annet 
daglige titt på værkartet i Norge. Administrasjonen tror at en slik endring vil ha positiv 
effekt og vekke nysgjerrighet blant potensielle søkere til skolens tilbud.

      Det norske navneendringen kommer ikke i konflikt med den offisielle, spansk juridisk 
      bindende betegnelsen på skolen ACN-Colegio Noruego.

      Saken legges fram for ekstraordinær generalforsamling til orientering.   Arbeidet med å 
orientere alle våre norske kontakter om byttet er forberedt og vil bli igangsatt straks 
generalforsamlingen er orientert.             


